

Arland Holding A/S

Østergårdsvej 5

8870 Langå

CVR-nr. 29388709

Årsrapport 2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 16/5 - 2017

Dirigent



Navn: Hans Bo Hansen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2016	6
Balance pr. 31.12.2016	7
Egenkapitalopgørelse for 2016	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Arland Holding A/S
Østergårdsvej 5
8870 Langå

CVR-nr.: 29388709

Hjemsted: Favrskov

Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

Bestyrelse

Kirsten Hansen, formand

Hans Bo Hansen

Hans Henrik Ehm Hansen

Direktion

Hans Bo Hansen, administrerende direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består af besiddelse af kapitalandel i Arland Invest ApS.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsåret er afsluttet med et underskud på 1.475 t.kr., hvilket selskabets ledelse finder utilfredsstillende.

Der forventes et mindre negativt resultat for 2017.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
Andre eksterne omkostninger		(1.514.826)	(12.915)
Driftsresultat		(1.514.826)	(12.915)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	10.467.179
Andre finansielle indtægter		80.685	0
Andre finansielle omkostninger		(35.552)	(1.914)
Resultat før skat		(1.469.693)	10.452.350
Skat af årets resultat		(4.856)	3.583
Årets resultat		(1.474.549)	10.455.933
Forslag til resultatdisponering			
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret		0	9.000.000
Overført resultat		(1.474.549)	1.455.933
		(1.474.549)	10.455.933

Balance pr. 31.12.2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		125.000	125.000
Finansielle anlægsaktiver	1	125.000	125.000
Anlægsaktiver		125.000	125.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		2.130.000	3.554.875
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		0	574.368
Udskudt skat		0	3.485
Tilgodehavender		2.130.000	4.132.728
Likvide beholdninger		91	2.956
Omsætningsaktiver		2.130.091	4.135.684
Aktiver		2.255.091	4.260.684

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		1.000.000	1.000.000
Overført overskud eller underskud		7.475	1.482.024
Egenkapital		1.007.475	2.482.024
Gæld til tilknyttede virksomheder		873.864	857.429
Skyldig selskabsskat		2.085	0
Anden gæld		371.667	921.231
Kortfristede gældsforpligtelser		1.247.616	1.778.660
Gældsforpligtelser		1.247.616	1.778.660
Passiver		2.255.091	4.260.684
Eventualforpligtelser	2		
Nærtstående parter med bestemmende indflydelse	3		

Egenkapitalopgørelse for 2016

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	1.000.000	1.482.024	2.482.024
Årets resultat	0	(1.474.549)	(1.474.549)
Egenkapital ultimo	1.000.000	7.475	1.007.475

Noter

	Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr.
1. Finansielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	125.000
Kostpris ultimo	125.000
Regnskabsmæssig værdi ultimo	125.000

	Hjemsted	Rets- form	Ejer- andel %
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:			
Arland Invest ApS	Favrskov	ApS	95,2

2. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Ehm Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

3. Nærtstående parter med bestemmende indflydelse

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Ehm Holding ApS / Favrskov
Highlander Holding A/S / Favrskov
